Januar

Februar

Marz

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

24.01.24

08.02.24
14.02.24
23.02.24

01.03.24
06.03.24

16.+22.03.24

23.03.24

01.04.24
24.04.24

10.05.24

RFV Bad Wurzach — Termine 2024

Auschul3sitzung (Fasnet, JHV)

Reiterfasnet
Kasspatzleessen
Fortbildung fur Turnierveranstalter im Reiterstiible

Jahreshauptversammlung
Ausschul3sitzung (Late-Entry)
Arbeitseinsatz

Late-Entry Springturnier

St. Sebastian-Ritt
AUSSChUBSitZUﬂg (Arbeitseinsatze, WBO-Turnier, Sponsoren)

Arbeitseinsatz

11.0d.12.05.24 WBO-Turnier

29.05.24

19.06.24
26.06.24

12.07.24
15.-18.7.24
19.-21.7.24
22.07.24
31.07.24

13.-15.8.24
16.-18.8.24
19.08.24

25.09.24

09.10.24
20.10.24

27

06.11.24
16.11.24
17.11.24

AUSSChUBSitZUﬂg (Turniernachlese, Springturnier, Sponsoren)

Helfersitzung Spartenleiter am Turnier
Ausschul3sitzung (Blutfreitag, Springturnier)

Blutfreitag (Fruhstiick Reiterstible und Bewirtung Richterturm)
Turnieraufbau

3-tag. Springturnier

Abbau Turnier und Helferessen an der Reithalle
Ausschul3sitzung (Turniemachlese, Dressurturnier, Termine 2025)

Turnieraufbau
Dressurturnier
Abbau Dressurturnier

Ausschul3sitzung (Turnierachlese, Herbstritt)

Ausschul3sitzung
Herbstritt im Reinstein

PSK-Ball

Ausschul3sitzung (Arbeitseinsatz)
Arbeitseinsatz

Volkstrauertag

Besondere Arbeitseinsatze werden kurzfristig festgelegt

und bekanntgegeben.



